
Ｋ２　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

戸狩温泉ｽｷｰ場 ｼﾞｪｯﾄｺｰｽ
主審 斉藤　昌宏 [東京] スタート地点 794m

フィニッシュ地点 544m
競技委員長 高橋　直人 [長野] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-05/20

１本目 ２本目
コースセッター 石井　優 [群馬] コースセッター 金子　信太郎 [神奈川]
前走者 - A - 坂東　楓 [長野] 前走者 - A - 坂東　楓 [長野]
前走者 - B - 大野　彩佳 [長野] 前走者 - B - 大野　彩佳 [長野]
前走者 - C - 荻原　希燦 [長野] 前走者 - C - 荻原　希燦 [長野]
前走者 - D - 倉澤　秀太 [埼玉] 前走者 - D - 倉澤　秀太 [埼玉]

旗門数 35(32) スタート時間 11:24 旗門数 34(32) スタート時間 13:51
天候 雪 雪質 ミディアム 天候 雪 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -2.0℃ / 0.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -2.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 88 03020472 森 尊 新潟 妙高高原中学校 55.88 58.07 1:53.95 0.00
2 92 03024700 足助 柊哉 栃木 東那須野中学校 54.64 59.43 1:54.07 1.06
3 99 03022962 添野 開仁 東京 St.Mary's IS 56.24 59.55 1:55.79 16.31
4 82 03020928 大澤 俊 埼玉 秩父市立秩父第一中学 54.86 1:01.56 1:56.42 21.89
5 98 03018168 高本 大地 神奈川 法政二高 55.62 1:01.01 1:56.63 23.75
6 93 03020970 鈴木 琉生 埼玉 西武文理中学校 56.54 1:00.63 1:57.17 28.54
7 108 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 57.27 1:00.62 1:57.89 34.92
8 86 03022262 堀 竣一 東京 明星中学校 56.70 1:01.23 1:57.93 35.28
9 100 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 57.51 1:02.35 1:59.86 52.38

10 87 03022778 稲葉 健一郎 神奈川 BURST-YOKOHAMA 57.71 1:02.34 2:00.05 54.07
11 96 03024587 大塚 陽向 東京 千歳中学校 58.65 1:01.67 2:00.32 56.46
12 95 03023204 山口 礼夢 神奈川 BURST-YOKOHAMA 59.22 1:02.87 2:02.09 72.15
13 91 03024771 早川 徹彦 埼玉 西武学園文理中学校 58.84 1:03.96 2:02.80 78.44
14 85 03024770 林 遼真 埼玉 志木第二中学校 59.95 1:03.41 2:03.36 83.41
15 102 03023380 中村 拓真 神奈川 桐光学園中学校 59.57 1:03.80 2:03.37 83.49
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 103 03022577 鈴木 蒼大 東京 千川中学校 1:00.00 1:03.73 2:03.73 86.69
17 106 03024174 藤原 蓮 大阪 ジュニアスキークラブ 1:01.00 1:03.50 2:04.50 93.51
18 94 03019563 石川 颯真 神奈川 横須賀雪友ｸﾗﾌﾞ 59.80 1:04.75 2:04.55 93.95
19 105 03018077 越川 照太 東京 日本工業大学駒場中学 1:00.38 1:04.54 2:04.92 97.23
20 109 03025014 三嶋 志歩 栃木 東那須野中学校 1:01.33 1:04.73 2:06.06 107.34
21 111 03021958 永井 真生 群馬 片品中学校 1:00.83 1:05.34 2:06.17 108.31
22 115 03022540 神田 樹 埼玉 玉井中学校 1:02.36 1:07.27 2:09.63 138.98
23 120 03024944 櫻井 蒔冬 新潟 魚沼北中学校 1:04.40 1:09.18 2:13.58 173.99
24 110 03024407 髙岡 雄一郎 神奈川 桐光学園高校 1:04.52 1:10.06 2:14.58 182.85
25 122 03025143 浅子 慧太朗 神奈川 川崎市立今井中学校 1:07.92 1:07.44 2:15.36 189.77
26 118 03024800 佐野 太一 神奈川 関東学院六浦中学校 1:07.01 1:12.45 2:19.46 226.11
27 121 03024769 小山 慶大 埼玉 西武学園文理中学校 1:07.37 1:14.03 2:21.40 243.30

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
84 03022948 小林 駿汰 東京 玉川中学校

101 03024605 大村 修輝 神奈川 横浜スポーツマンクラ
104 03024141 石川 太郎 埼玉 聖望学園中学校
107 03025132 高畠 陽希 東京 駒留中学校
123 03025232 平川 廣那 東京 ユーエスエムアール

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
113 03025078 加藤 博久 東京 St.Mary's IS GATE No. 1 , ICR 629.3
117 03025208 上田 廉 東京 石井スポーツSC GATE No. 14 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 9
81 03020757 松原 健 神奈川 桐蔭学園中等教育学校
83 03022616 五十嵐 暖 山形 鶴岡市立朝日中学校
89 03024468 小倉 陽向 愛知 幸田北部中学校
90 03020755 北村 優弥 神奈川 川崎市立白鳥中学校
97 03021961 三浦 一桔 群馬 片品中学校

112 03024805 前田 航 神奈川 桐蔭学園中等教育学校
114 03024265 中村 悠真 神奈川 横浜ペガサススキーク
116 03024387 青木 寛司 神奈川 桐光学園中学校
124 03025186 安東 恭助 東京 石井スポーツSC
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
119 03024047 鶴岡 陽 東京 和田中学校 GATE No. 17 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 88 03020472 森 尊 新潟 妙高高原中学校 114.65 114.65 0.00
2 92 03024700 足助 柊哉 栃木 東那須野中学校 156.60 156.60 1.06
3 99 03022962 添野 開仁 東京 St.Mary's IS 232.13
4 82 03020928 大澤 俊 埼玉 秩父市立秩父第一中学 187.61 187.61 21.89
5 98 03018168 高本 大地 神奈川 法政二高 230.97
6 93 03020970 鈴木 琉生 埼玉 西武文理中学校 138.35 138.35 28.54
7 108 03024550 田邊 快斗 群馬 片品中学校 278.45
8 86 03022262 堀 竣一 東京 明星中学校 193.10
9 100 03024552 星野 駆音 群馬 片品中学校 235.36

10 87 03022778 稲葉 健一郎 神奈川 BURST-YOKOHAMA 185.68 185.68 54.07

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 83 03022616 五十嵐 暖 山形 鶴岡市立朝日中学校 111.65
1 88 03020472 森 尊 新潟 妙高高原中学校 114.65

DNF2 90 03020755 北村 優弥 神奈川 川崎市立白鳥中学校 120.05
6 93 03020970 鈴木 琉生 埼玉 西武文理中学校 138.35

DNF2 89 03024468 小倉 陽向 愛知 幸田北部中学校 143.75

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 628.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 782.89
該当選手のレースポイント (C) 105.56

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 130.578

四捨五入 130.58
加算値 4.00

ペナルティ計算値 134.58
適用ペナルティ 134.58

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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